
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 020
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo Ffm 7 12:2 122:25 110:27 742:334
2 SG Arheilgen 7 12:2 116:31 103:33 704:366
3 TC Bad Vilbel 7 10:4 90:57 81:57 624:520
4 SG Weiterstadt 7 10:4 85:62 78:55 549:446
5 STV Hochheim 7 6:8 66:81 65:74 552:580
6 TC Stierstadt 7 4:10 35:112 36:99 369:686
7 TC Gründau 7 2:12 48:99 47:90 479:613
8 FTC Palmengarten 7 0:14 26:121 23:108 242:716

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 0179-6908915 Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
TC Stierstadt
TC Bad Vilbel
SC SaFo Ffm

SG Arheilgen
SG Weiterstadt
STV Hochheim
TC Gründau

0:21
5:16
11:10
21:0

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
STV Hochheim
SG Weiterstadt
SG Arheilgen

TC Bad Vilbel
TC Stierstadt
FTC Palmengarten
SC SaFo Ffm

5:16
14:7
21:0
5:16

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm
FTC Palmengarten
TC Stierstadt
SG Arheilgen

SG Weiterstadt
STV Hochheim
TC Bad Vilbel
TC Gründau

17:4
7:14
0:21
21:0

So. 21.06.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt
TC Gründau
TC Bad Vilbel
STV Hochheim

SG Arheilgen
TC Stierstadt
FTC Palmengarten
SC SaFo Ffm

5:16
10:11
11:10
2:19

So. 05.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
SC SaFo Ffm
FTC Palmengarten
SG Weiterstadt

STV Hochheim
TC Bad Vilbel
TC Stierstadt
TC Gründau

18:3
7:14
9:12
16:5

So. 23.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
STV Hochheim
TC Gründau
TC Stierstadt

SG Arheilgen
SG Weiterstadt
FTC Palmengarten
SC SaFo Ffm

7:14
9:12
21:0
0:21

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt
SG Arheilgen
SC SaFo Ffm
STV Hochheim

TC Bad Vilbel
TC Stierstadt
FTC Palmengarten
TC Gründau

11:10
21:0
21:0
14:7
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