

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 020

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC SaFo Ffm	7	12:2	122:25	110:27	742:334
2	SG Arheilgen	7	12:2	116:31	103:33	704:366
3	TC Bad Vilbel	7	10:4	90:57	81:57	624:520
4	SG Weiterstadt	7	10:4	85:62	78:55	549:446
5	STV Hochheim	7	6:8	66:81	65:74	552:580
6	TC Stierstadt	7	4:10	35:112	36:99	369:686
▼ 7	TC Gründau	7	2:12	48:99	47:90	479:613
▼ 8	FTC Palmengarten	7	0:14	26:121	23:108	242:716

Spielleiter

Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8

Tel: 0179-6908915 Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.05.2009 09:00	FTC Palmengarten	SG Arheilgen	0:21
09:00	TC Stierstadt	SG Weiterstadt	5:16
09:00	TC Bad Vilbel	STV Hochheim	11:10
09:00	SC SaFo Ffm	TC Gründau	21:0
So. 24.05.2009 09:00	TC Gründau	TC Bad Vilbel	5:16
09:00	STV Hochheim	TC Stierstadt	14:7
09:00	SG Weiterstadt	FTC Palmengarten	21:0
09:00	SG Arheilgen	SC SaFo Ffm	5:16
So. 07.06.2009 09:00	SC SaFo Ffm	SG Weiterstadt	17:4
09:00	FTC Palmengarten	STV Hochheim	7:14
09:00	TC Stierstadt	TC Bad Vilbel	0:21
09:00	SG Arheilgen	TC Gründau	21:0
So. 21.06.2009 09:00	SG Weiterstadt	SG Arheilgen	5:16
09:00	TC Gründau	TC Stierstadt	10:11
09:00	TC Bad Vilbel	FTC Palmengarten	11:10
09:00	STV Hochheim	SC SaFo Ffm	2:19
So. 05.07.2009 09:00	SG Arheilgen	STV Hochheim	18:3
09:00	SC SaFo Ffm	TC Bad Vilbel	7:14
09:00	FTC Palmengarten	TC Stierstadt	9:12
09:00	SG Weiterstadt	TC Gründau	16:5
So. 23.08.2009 09:00	TC Bad Vilbel	SG Arheilgen	7:14
09:00	STV Hochheim	SG Weiterstadt	9:12
09:00	TC Gründau	FTC Palmengarten	21:0
09:00	TC Stierstadt	SC SaFo Ffm	0:21
So. 30.08.2009 09:00	SG Weiterstadt	TC Bad Vilbel	11:10
09:00	SG Arheilgen	TC Stierstadt	21:0
09:00	SC SaFo Ffm	FTC Palmengarten	21:0
09:00	STV Hochheim	TC Gründau	14:7